
Postępowania poniżej 130 000 zł

Postępowania poniżej 130 000 zł

 XML  

Zaproszenie do złożenia oferty
Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych do Ośrodka Pomocy Społecznej w Chorzelach

realizowanego w ramach projektu „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 
Załączniki: 

Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar
1 918.70 KB
2 179.00 KB
3 443.84 KB
Obmiar 29.43 KB
P-AB 566.00 KB
P-TB 684.98 KB
P-ZT 1.91 MB
Zmiana treści zaproszenia do złożenia oferty. 1.03 MB
zał. 4 - zaproszenie do złożenia oferty 1.08 MB
zał. 5 - formularz oferty 1.08 MB
zał. 6 - protokół z wyboru wykonawcy 1.09 MB

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Chorzele
Wytworzył Admin Admin - Admin 2023-01-12
Publikujący Robert Osowski - Administrator BIP 2023-01-12 15:24
Modyfikacja Patryk Sobolewski - Administrator BIP 2023-01-27 13:56

http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-743-4536&amp;printXML=true
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6185-MS5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6186-Mi5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6187-My5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6188-T2JtaWFyLnBkZg==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6189-UC1BQi5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6190-UC1UQi5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6191-UC1aVC5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6262-Wm1pYW5hIHRyZcWbY2kgemFwcm9zemVuaWEgZG8gesWCb8W8ZW5pYSBvZmVydHkuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6192-emHFgi4gNCAtIHphcHJvc3plbmllIGRvIHrFgm/FvGVuaWEgb2ZlcnR5LmRvYw==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6193-emHFgi4gNSAtIGZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6283-emHFgi4gNiAtIHByb3Rva8OzxYIgeiB3eWJvcnUgd3lrb25hd2N5LmRvYw==" onclick="

